12 Украина U21      -  Северная Ирландия U21 1:0 1 

13 Германия        -         Франция 2:1 1 

*1 – победа домашней команды, 2 – победа гостевой команды, 0 – ничья 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 1119, открытого 09.09.2023 и закрытого 11.09.2023 , было принято 232,00 (Двести 
тридцать два) шт. на сумму 412,50 (Четыреста двенадцать белорусских рублей 50 копеек). 
Выигрышный фонд в размере 60% от суммы принятых ставок составил: 247,50 (Двести сорок семь белорусских рублей 50 копеек). 
Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот,  направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего 
тиража: 263,78 (Двести шестьдесят три белорусских рубля 78 копеек). 
Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на  увеличение выигрышного фонда настоящего тиража: 0,03 
(Ноль белорусских рублей 03 копейки). 
Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 160,79 (Сто шестьдесят белорусских рублей 79 копеек).

[...]

12 Валенсия        -     Атлетико Мадрид 3:0 1 

13 Сельта         -         Мальорка 0:1 2 

*1 – победа домашней команды, 2 – победа гостевой команды, 0 – ничья 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 1120, открытого 11.09.2023 и закрытого 16.09.2023 , было принято 277,00 (Двести 
семьдесят семь) шт. на сумму 515,50 (Пятьсот пятнадцать белорусских рублей 50 копеек). 
Выигрышный фонд в размере 60% от суммы принятых ставок составил: 309,30 (Триста девять белорусских рублей 30 копеек). 
Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот,  направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего 
тиража: 350,43 (Триста пятьдесят белорусских рублей 43 копейки). 
Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на  увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:

[...]

11 матчей 0,00 (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
12 матчей 0,00 (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
13 матчей 0,00 (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Джек-пот в сумме 659,81 (Шестьсот пятьдесят девять белорусских рублей 81 копейка) не разыгран и переходит в тираж   1121. 
Общая сумма округлений составила 0,01 (Ноль белорусских рублей 01 копейка) и переходит в тираж 1121. 

Протокол о результатах тиража № 1121 
электронной интерактивной игры «СпортТОТО» (далее – игра).

[...]

12 Хайденхайм       -          Вердер 4:2 1 

13 Дармштадт 98      -        Боруссия М 3:3 0 

*1 – победа домашней команды, 2 – победа гостевой команды, 0 – ничья 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 1121, открытого 16.09.2023 и закрытого 17.09.2023 , было принято 194,00 (Сто 
девяносто четыре) шт. на сумму 294,00 (Двести девяносто четыре белорусских рубля 00 копеек). 
Выигрышный фонд в размере 60% от суммы принятых ставок составил: 176,40 (Сто семьдесят шесть белорусских рублей 40 копеек). 
Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот,  направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего 
тиража: 659,81 (Шестьсот пятьдесят девять белорусских рублей 81 копейка). 
Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на  увеличение выигрышного фонда настоящего тиража: 0,01 
(Ноль белорусских рублей 01 копейка). 
Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек).

[...]

11 матчей 0,00 (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
12 матчей 0,00 (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
13 матчей 0,00 (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Джек-пот в сумме 836,22 (Восемьсот тридцать шесть белорусский рублей 22 копейки) не разыгран и переходит в тираж   1122. 
Общая сумма округлений составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Протокол о результатах тиража № 1122 
электронной интерактивной игры «СпортТОТО» (далее – игра).